

# FK Invest ApS

Skovgårdsvej 8  
7200 Grindsted

Årsrapport  
20. juli 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/02/2019**

---

**Kim Falk Kramer**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FK Invest ApS  
Skovgårdsvej 8  
7200 Grindsted

e-mailadresse: kfk@aunsbjerg.com

CVR-nr: 38814923

Regnskabsår: 20/07/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

KROGH & THOMSEN I/S

Trehøjevej 1  
7200 Grindsted  
DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet består i udlejning af spilleautomater og hermed beslægtet virksomhed.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 20.048, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018/19 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## **BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 20. jul. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>25.852</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>25.852</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-172
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>25.680</b>
Skat af årets resultat .....		-5.632
<b>Årets resultat .....</b>		<b>20.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		20.048
<b>I alt .....</b>		<b>20.048</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.127
Tilgodehavende skat .....		6.368
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.495</b>
Likvide beholdninger .....		68.649
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.144</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>116.144</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000
Overført resultat .....		20.048
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.048</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		36.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.096</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.096</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>116.144</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0